



Hasan Kaçan Mustafa Armağan'a aslında neden kızdı

08.08.2019



Hasan Kaçan, twitter'da **Atatürk'ü Koruma Kanunu** diye bilinen **5816 Sayılı Kanun Kaldırılsın** tag'ı açanlara sert eleştiriler getirdi. Bu tag'ı açanları **"ajan provokatör"** diye nitelendirdi. Önce **Mustafa Armağan'a** yüklendi:

"Çıbanın başı bu adam. Ortalığı karıştırmak isteyen, tagı yürüten de bu megaloman. Planlı, programlı sinsi bir kripto. '5816'ya karşıyım' falan işin maskesi. Vazifesini ifa ediyor. Karıştırmak, ayırıştırmak, nefret ettirmek uzmanlık alanı. Comrad Celal kod adlı ajan."

Fakat daha sonra Mustafa Armağan'a yönelik yazdıkları silindi. Hatta bir sitede alıntılanarak yapılan haber de yok oldu. Hasan Kaçan, Komrad Celal adlı hesaba ise yüklenmeyi sürdürdü.

"Bu provokasyondur! 5816 sayılı kanun kaldırılınsın diye bir tag açmışlar. Destek vermeyince sataşıyorlar. Kimdir bunlar bilmiyorum. Tarihteki hiçbir atama laf ettirmedığım gibi Atatürk'e de laf ettirmem. Tag'a destek veren lütfen takipten çıksın."

Bu tweet'ine Atatürk resmi de yerleştiren Hasan Kaçan, bazı sevenleri tarafından eleştiriye de maruz kalmış, kimisi onun istediği gibi takipten çıkmış, kimisi rengini belli ettin demiş, bazıları da desteklemiş.

Sanırım bu tweet'ten sonra Mustafa Armağan'a yönelik **Comrad Celal** olduğunu iddia ettiği, sonradan sileceği paylaşımı yapmış. Daha sonrasında ise sildiği paylaşımındaki benzer cümlelerle Comrad Celal hakkında yazmış: **"Ağır bir megaloman, kullanışlı bir kripto. Kışkırtıcı bir ajan. Bir şöhret budalası. Bir RTE düşmanı. Net söylüyorum. Apaçık bir hain! Vazifesini yaptı. Bir süre sonra hesabı kapatıp gerçek kimliğine döner."**

Fakat bu paylaşımın altına silinmiş olan tweet hakkında şaşkın yorumlar yer aldı. Koca Yusuf adını taşıyan hesap, **"M. Armağan'ın Comrad Celal olduğunu nerden biliyorsunuz? İspat edin. Aksi takdirde müfterisiniz."** demiş. Başka biri Armağan için, **"Hep aynı mevzuları söylemesi nedendir. Ben Fetö ile arasını ayırdığından emin değilim"** ifadelerini yazmış. Yüzlerce yorum yer alıyor tweetin altında.

Belki gelen tepkilerden, belki **"Ne olursa olsun Mustafa Armağan bizdendir, elaleme karşı koz vermeyelim"** anlayışından, belki **"Comrad Celal'in Mustafa Armağan olmadığı"** anlaşıldığından veya söylendiğinden, ya da belki birileri uyarılmış olabileceğinden o tweet silinse de, orada yazılanlar Ak Partililerin Mustafa Armağan hakkında çok da olumlu düşünmediklerini, şüpheyle yaklaştıklarını gösteriyor. Hasan Kaçan o tweet'ini silse de, herhalde görüşünden vazgeçmiş değildir.

Mustafa Armağan, daha önce Odatv'de bir yazımda <https://odatv.com/mustafa-armagan-hakkinda-bu-satirlari-ilk-kez-okuyacaksınız-1506171200.html> yazdığım gibi, Atatürk hakkında yazdıkları, **"bir tarihi gerçeği ortaya çıkarmak, eleştirmek"** maksatlı değil, daha çok **"kışkırtmak, sinir uçlarıyla oynamak, aşağılamaya çalışarak bir kesimi ayaklandırmaya çalışmak, nefret uyandırmak"** amaçlı.

ERDOĞAN'IN VE BAKANLARIN RÜŞVET ALDIĞINI İMA ETMEK

Onun "**Gerçekler ortaya çıksın**" gerekçesiyle Atatürk üzerinde durmasının asıl sebebi, Atatürk eleştirisiyle gündeme geleyim ki, "**17/25 Aralık'tan sonra dahi Fetöcülük yaptığını kimse gündeme getirmesin**" kaygısını taşımasından kaynaklanıyor. Çünkü "**FETÖ'nün en derininde olan biriydi**" kendisi. **Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı**'ndaki görevi, Da dergisi, Gülen hakkında yazdığı kitaplar, Zaman gazetesinin yazarı olması filan aslında hiçbir şey. Adam 17 Aralık operasyonu esnasında 22 Aralık tarihinde Zaman gazetesinde "**Osmanlı'da Yolsuzluk ve Yüce Divan**" yazısını yazarak "**bakanların ve Tayyip Erdoğan'ın rüşvet aldığı**" ima etti ve FETÖ'nün 17/25 operasyonunu destekledi.

Zaman gazetesinde yazdığı yazılar sadece Atatürk hakkında değildi. Ergenekon bağlamında ilginç iddialar da ortaya attı.

"**Haydarpaşa Garı'nda 93 yıl arayla ikinci facia**" başlıklı yazısında Armağan 1917'deki büyük yangının İttihatçıların tarafından çıkarıldığını ileri sürdükten sonra 2010'daki yangının da Ergenekoncular tarafından çıkarılmış olabileceği şüphesini dile getirdi!

Mustafa Armağan, Zaman gazetesinde sonuna kadar yazdı. **Tayyip Erdoğan**'ın Fetö'ye öfke kustuğu, "**Haşhaşiler, vatan hainleri, sülükler!**" diye meydanlarda konuştuğu dönemlerde, Mustafa Armağan Zaman gazetesine yapılan polis baskını ve **Ekrem Dumanlı**'nın gözaltına alınmasını kınadı. Mehtap TV'de yaptığı programlarda "**Gülen Aslanları**" beklediğini defalarca söyledi.

Hükümet-Fetö savaşının iyice kızıştığı süreçte, "**Yazma,**" diye uyarıları dinlemedi. "**Fetö ile bağına kopar**" diyenleri takmadı. Eğer Zaman kapanmasaydı 15 Temmuz'da dahi yazacaktı ve darbe başarılı olsaydı "**Darbecilerin tarihçisi**" olarak, kimbilir Erdoğan hakkında neler neler yazacak, hangi sadrazamlara/paşalara benzetecekti.

O dönemde, "**Hükümet Fetö'yü yiyecek gibi, Fetö'nün savunulacak yanı kalmadı**" diyenlere, "**Cemaat o kadar güçlü ki, Erdoğan'ı indirecekler**" diyor ve etkin görevlerine devam ediyordu. Fetö okulları, kolejleri Mustafa Armağan'ın konferans mekanlarıydı. Fetö'nün 170 ülkedeki gücünü derinden biliyordu ve Zaman gazetesi kapanıncaya kadar Fetö'nün yıkılamayacağına, Erdoğan'ın alt edileceğine inanıyordu.

MUSTAFA ARMAĞAN "BU TARAF" NASIL ATLADI?

Zaten bugün çoğu yurt dışına kaçmış olan Fetöcü abilerle kankaydı. **Cemal Uşak, Mustafa Özcan, Mustafa Yeşil, Reşit Haylamaz, Ali Ünal, Seyit Erkal** gibi isimlerle yediği içtiği ayrı gitmiyor, o ekibin içinde yer alıyordu. **Gazeteci ve Yazarlar Vakfı, Kaynak Holding, Akademi, Seher İşhanı** gibi mekanlarda özel toplantıların müdavimiydi.

Fakat Fetö gazeteleri kapatılınca, **Nesil Yayın Grubu**'ndan **Haluk İmamoğlu, Yavuz Bahadıroğlu** gibi dostları aracılığıyla Fetö'den "**bu tarafa atlaması**" çok da zor olmadı. **Nesil grubu**, daha önce Fetö ile arası "**herkes gibi**" iyi iken, "**Dershane krizinden itibaren Fetö'ye karşı durmuş, hükümetin yanında**" yer almıştı. Bu grubun abisi **Mehmet Fırıncı**, televizyonlarda Erdoğan'ın ve devletinin yanında yer aldıklarını defalarca dile getirmişti.

Ancak pek çok kurumda olduğu gibi Nesil'de de Fetö ile bağlantılı isimler ortaya çıkmıştı. Nesil grubunun lideri veya abisi Mehmet Fırıncı'nın yeğeniyle evli olan **Cemal Uşak, Cemil Tokpınar, İhsan Atasoy** gibi isimler Fetö'nün tarafında yer almıştı. Kitaplarının çoğunda Fethullah Gülen övgüsü yer alan **Halit Ertuğrul**'un yüz binlerce kitabı imha edilmiş, bazı kitapları ise "**Fethullah Gülen'den bahseden satırlar, bölümler, hikayeler iptal edilerek**" basılmıştı.

Cemal Uşak, Mehmet Fırıncı'nın yeğeniyle evli olmasına rağmen Fethullah Gülen'in en gözdelelerinden olmuş, Mehmet Fırıncı yalvarıp yakarmasına rağmen onu ikna edememişti. Cemil Tokpınar da tarafını Fetö'den yana koymuş, Almanya'ya kaçmıştı. İhsan Atasoy Nesil'den uzaklaştırılmıştı. Yine de, Fetö'ye karşı olan Nesil, Fetö yüzünden sıkıntılar yaşamış, yayıncılıkta da muhafazakar kesimin güçlü yayınevlerinden biri olduğu için, "**fırsattan istifade etmek isteyen**" bazı yayıncılar ve yazarlar tarafından Fetöcülükle itham edilmiş, hükümete ihbar bile edenler olmuştu.

Zaten Nesil, ihtişamlı bir dönemin ardından ekonomik sıkıntılarla boğuşuyordu. Cemal Uşak'ın ve Mustafa Armağan'ın en yakın arkadaşlarından olan ve "**şirket batırmakla nam salan**" Haluk İmamoğlu, bünyede kurduğu Kargo firmasını da

batırmış, iddialara göre 5 milyon lira zarara uğratmıştı. O zamana kadar iyi iş yapan matbaanın müdürü “Süleyman” da, yine iddialara 5 milyon lira suiistimal etmişti.

Hem ekonomik sıkıntı, hem Fetö meselesi Nesil’i oldukça yıprattı. Fetö’ye karşı olmasına rağmen, bazı fırsatçılar tarafından Fetö’cü yayınevi olarak itham ediliyordu.

FETÖ’CÜ İTHAMI YAPAN FIRSATÇILAR

Mustafa Armağan 15 Temmuz darbe girişimi gecesinde ilginç bir “fırsatçılık örneği” gösterdi ve kitaplarını yayıncısından çektiğini açıklayan bir tweet attı. Yıllarca kitaplarını yayınlayan yayıncısı, muhafazakar kesimin en büyüğü Timaş’tı. Yani son ana kadar kendisi Fetö’de kalan Mustafa Armağan, 15 Temmuz gecesini Timaş’ın Fetö’cü olduğunu “ima ile” ilan ederken, kitapları çok satmasına rağmen “Fetö’cü yayıneviyle çalışmam” havasını veriyordu. Zaten o günlerde Turkuaz grubuyla görüşmeler yapıyordu.

Çünkü yazı yazdığı Yeni Şafak’la ve 30 kadar kitabını yayınlayan Timaş’la yetinmemeye başlamış, gözünü “hükümete en yakın” bilinen Turkuaz grubuna dikmişti. Sabah gazetesinde yazabilmek, ATV’de veya aHaber’de program yapabilmek, kitaplarını da Turkuaz yayınlarında yayınlatabilmek için kulislere yaptı. Fakat bir el sanki engelledi ve gerçekleşmedi.

Turkuaz’a gidemiyor, “Fetöcü” diye ima ettiği eski yayınevine dönemiyordu. Otuz kadar kitabıyla ortada kalmışken, bir süre sonra Alfa grubuna ait, İskender Pala’nın etkin olduğu Kapı Yayınları’yla anlaştı ve ilk kitabı Ayasofya Entrikaları kitabı yayınlandı. Dokuz kitabı daha yayına hazırlanıyor, kapakları yapılıyor, Yavuz Bahadıroğlu ile birlikte yaptıkları Tv Net’teki Derin Tarih programındaki skandal patlak verdi ve ülke çapında büyük tepki aldı.

Mustafa Armağan, Süleyman Yeşilyurt, Yavuz Bahadıroğlu o programda Atatürk’ün manevi kızı Afet İnan’ı konu edinmiş, “Atatürk ile Afet İnan arasında ilişki olduğu” iddia edilmişti. Tabii bu sözler, büyük tepkiyle karşılandı. Türkiye adeta ayağa kalktı. Derin Tarih dergisi toplatıldı. Konuşmacılar soruşturuldu. Süleyman Yeşilyurt göz altına alındı.

Program kaldırıldı, dergi toplatıldı ve Kapı Yayınları yayına hazırlanan ve kapakları yapılan dokuz kitabı yayınlamaktan vazgeçti. Fetö’cü imasıyla jurnallediği ama “hiç bir yaptırımın olmadığını” gördüğü Timaş’a dönme hamleleri yaptı, araya araçlar koydu fakat Timaş’ın kapıları kapanmıştı.

TİMAŞ VE NESİL FETÖCÜ MÜ?

15 Temmuz gecesini Mustafa Armağan’ın Timaş’ı töhmet altında bırakan tweetinden sonra, daha önce Timaş’ta 7 yıl editörlük yapan, 17/25 sürecinde bile “Hocaefendiyle Erdoğan’ın arasını açmak isteyen münafıklar var” tweetleri atan, yazılar yazan, Cem Küçük de, Timaş’ı Fetöcü ilan eden tweetler attı. Hatta, “bu saatten sonra Timaş’a kitap vermeye devam edecekleri” tehdit bile etti. Herkesi asıp kesen Cem Küçük, bazı yazarları da korkuttu. Hatta Sibel Eraslan, Cem Küçük’ten korktuğunu belirten bir tweet bile attı, daha sonra da sildi. Korkan bazı yazarlar Cem Küçük’ün bünyesinde bulunduğu, editörlüğünü/danışmanlığını yaptığı, kimi iddialara göre ortağı olduğu yayınevine kitaplarını verdi. Zaten Cem Küçük de, en güçlü yayınevinin yıkılıp, bünyesinde olduğu yayınevinin alanını açmak istiyordu.

Sadece Mustafa Armağan ve Cem Küçük değil, başkaları da aynı yolu izledi. Hatta Fetöcü yayınevleri listesinin sonuna Timaş’ı ekleyip dağıtımcılara, kitapçılara gönderenler oldu. Birkaç ay süren bir karışıklık dönemi yaşandıktan sonra, bazıları “Timaş’a, Nesil’e neden dokunulmuyor” sorusunu sormaya başladı. Oysa Nesil’de Mehmet Fırıncı, Yavuz Bahadıroğlu gibi, Timaş’ta Hekimoğlu İsmail, Şule Yüksel Şenler, Ahmet Günbay Yıldız, Mahmut Erol Kılıç, Fatih Çıtlak gibi Erdoğan’ın sevdiği yazarlar vardı. Üstelik Nesil de, Timaş da, “Ak Parti tabanını besleyen” yayınevleriydi. Erdoğan’ın bizzat kendisi o yazarları zamanında okumuştur. Ayrıca Nesil ve Timaş Fetö’ye karşı hükümetin yanında yer almış, bünyesindeki Fetö ilintili yazarları, yöneticileri 17/25 Aralık sürecinde uzaklaştırmıştı.

Timaş’ın kapıları açılmayınca Mustafa Armağan kitaplarını Yeni Şafak bünyesindeki Ketebe yayınlarında yayınlamaya başladı ama artık eskisi gibi ilgi görmüyor. Gündeme gelebilmek adına zaman zaman Ak Partilileri de, Hasan Kaçan’ı da

kızdıran çıkışlar yapmaya çalışıyor.

Hasan Kaçan'ın Mustafa Armağan'a kızgınlığı yeni değil. Daha önce de, **"Yahu be adam, beraberliğe ihtiyacımız olan bugünlerde insanların hassasiyetini kaşımak için ya art niyetli, ya şöhret budalası ya da kıt akıllı olması lazım. Yazıklar olsun!"** diye yazmıştı.

15 Temmuz sonrası süreçte, Ak Partililer ya da genel anlamda muhafazakarlar birlik beraberlik olması gerekirken, sanki **fetret devrine** girdiler. Herkesin birbirine düştüğü, birbirine düşman olduğu, itibarını yok etmeye çalıştığı, adeta bir iç savaş yaşadığı, bu yüzden kırgınlıkların ve küskünlüklerin çoğaldığı bir dönem yaşanmaya başlandı.

Bu ayrı bir yazı konusu.

Asiye Güldoğan

asiyeguldogan@hotmail.com

@AsiyeGuldogan

Odatv.com

□



Asiye Güldoğan



Diğer Yazıları

AKP'liler Sedat Peker'i nasıl görüyor

12.06.2021

Fethullah Gülen'in evinde yumruklar konuştu

24.03.2021

Niyazi Birinci nasıl Yavuz Bahadırođlu oldu

31.01.2021

Kazım Güleçyüz yazısını nasıl sakladı

02.09.2020

Bir başka açıdan Dilipak

24.08.2020

Danimarkalı Gelin'e ne oldu

29.07.2020

Tüm Yazıları

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

